
RODIČOVSKÁ SCHŮZKA 

 

 Organizace ve třídách : 
1. třída :  učitelky:  Bc. Radka Fialová,Tereza Raizerová 

 

2. třída :  učitelky:  Bc. Kateřina Opatrná, Jana Šnajdrová 

Asistentka 2. třídy: Iva Tesařová 

3. třída :  učitelky:  Jana Černá, Alena Krtová 

školní    asistentka: Jiřina Pilařová 

 Příchod do MŠ v době od 6.00 do 7.45 hodin. V případě zdržení, telefonicky 
omluvit nejdéle do 8.00 hodin (nahlásit, že dítě bude obědvat) 736 472 846 

 Odchod po obědě:  vyzvedávání dětí v době od 12.00 – 12.15 hodin 

 Odchod po spaní :   vyzvedávání dětí v době od 14.30 – 15.55 hodin 

 Podávání informací denně, při předávání dítěte. Pokud mají rodiče zájem o 
širší informace, je třeba domluvit si s učitelkami konzultaci - domlouvat si 
předem (osobně či telefonicky).  

 Případné připomínky: prioritně řešit s třídní učitelkou, popřípadě se 
zástupkyní ředitelky pro MŠ Bc. Radkou Fialovou (v 1. třídě) 

 V době prázdnin nemusí rodiče omlouvat předškoláky, jinak platí omluvy do 3 
pracovních dnů 

 V kapsáři (v šatně) – náhradní oblečení včetně spodního prádla, pláštěnka, 
přezůvky – NE CROCS - bezpečnost (když je mokro – gumovky). Nutno jiné 
tepláky do třídy a jiné na pobyt venku!!!Pokrývka hlavy (dle aktuálního počasí) 

 VÝSTRAŽNÉ trojúhelníky – vždy, když je mokrá podlaha, POZOR!! 

 SPOLUPRÁCE S odborníky – klinický logoped, psycholog, etoped….prosíme o 
info, případně zprávu – budeme s dítětem pracovat individuálně dle pokynů 

 Pokud jeví dítě jakékoliv známky respiračního onemocnění, nemůže být  
přijato do kolektivu MŠ ( možnost předložit lékařské potvrzení v případě, že 
dítě trpí chronickým, či alergickým onemocněním. Lékař vystaví potvrzení kde 
přesně popíše příznaky). V případě, že se u dítěte projeví příznaky 
respiračního onemocnění v době pobytu v MŠ, budou rodiče dítěte vyzváni 
k jeho neprodlenému vyzvednutí. 

 Prosíme o kapesníky na 1. pololetí (1x krabička, 1x balení kapesníků v balíčku) 

 Všechny děti - - vybíráme příspěvek 500,- Kč. Tyto finance budou použity na  
platby akcí, kterých se děti zúčastní. Vždy je vedena docházka a případný 
přebytek je vyrovnán další školní rok (případně vrácen na konci školního roku) 

 Děti předávejte vždy osobně učitelce ve třídě. Prosíme rodiče o zapisování 
odchodu svého dítěte do příslušného docházkového sešitu v šatně. 



 Děkujeme za případné dary (papíry – A3, A4, barvy, barevné papíry, lepidla, 
pastelky apod.) vše využijeme při práci s dětmi. 

 KROUŽKY budou upřesněny v průběhu měsíce září.(pro 2. a 3. třídu) – v době 
od 14:30 – 15:00 

 Paní uklízečky zajišťují pravidelnou dezinfekci a úklid všech prostor MŠ vždy 
v souladu s aktuálními nařízeními vlády 

 Čtěte prosím nástěnky – aktuální Informace k dění v MŠ (akce, kroužky, 
důležité odkazy apod. 

 Pravidelné výstavky prací dětí – prohlédněte si, děti zaslouží pochválit 

 Školné stanoveno na 370,-Kč/měs. – děti předškolního věku neplatí, svačina 11,-Kč, 
oběd 29,-Kč, celodenní stravné tedy činí 51,-Kč,  Záloha 1200,-Kč 

 Dohlédněte prosím na to, aby děti měly své osobní věci podepsané či označené 
značkou 

 Podepiště prosím prezenční listinu. 
 

 


